
 

Lions Club Viitasaari Porthan juhli 30 vuotista taivaltaan lauantaina 9.12.2006. 
Piirikuvernööri Eero Räty ja PDG Pekka Arkilahti 
osallistuivat Lions Club Viitasaari Porthanin 30-
vuotisjuhlaan 9.12.2006. Kuvassa Melvin Jones 
jäsenet Esa Kainulainen ja Timo Boman. 
Juhlapuheen piti lion Markku Möttönen. Puhetta ja 
historian kerrontaa avustivat lionit Jyri Kemppainen ja 
Veli-Matti Linna musiikkiesityksellä. Juhlapuhe ei 
jättänyt ketään kylmäksi sillä klubin historia ja 
saavutukset tulivat mieltä lämmittävällä tavalla 
esitetyiksi. 
 
 
 
Lions Club Viitasaari Porthan / tiedotustoimikunta 
Juhlaan osallistui lähes kahdeksankymmentä 
lionia ja ladya. Kutsuvieraina oli Lions 107-G 
piirikuvernööri Eero Räty, klubimme kummi Atte 
Kaskari sekä PDG  Pekka Arkilahti ladyineen.   
Piirikuvernööri Eero Räty esitti Lions liiton- ja 
piirin onnittelut klubille. 
 
Lions Club Viitasaari Porthanin toiminta on ollut 
kaksiosaista. 
Varoja on kerätty tekemällä erilaisia talkootöitä. 
On vesottu risukoita, raivattu metsää, puitu 
viljaa, tehty heinää, isketty aurausviittoja 
tienvarsiin, järjestetty arpajaisia sekä 
merkittävimpänä varainkeruuaktiviteettinä joka 
kesä pidettävät Wilma markkinat. 
 
Toinen osa toiminnassa on ollut viitasaarelaisten 
apua tarvitsevien avustaminen sekä nuorten ja 
vanhusten  tukeminen. Sankarivainajien 
haudoille on sytytetty kynttilät  
itsenäisyyspäivänä tai jouluna. Aktiviteetti on 
toteutettu yhdessä Lions Club Viitasaaren kanssa.
 
Kolmenkymmenen vuoden aikana Lions Club 
Viitasaari Porthan on avustanut 
paikkakunnan eri kohteita yli 100 000 eurolla. 
 
Avustuskohteina on ollut aina toiminnan alku- 
ajoista alkaen mm. nuorten vaihto-oppilaiden 
lähettäminen ulkomaille kuten Amerikkaan, 
Eurooppaan, Australiaan ja Aasian eri kohteisiin.
Lisäksi kehitysvammaisten ja vanhusten 
palvelupäivät ovat kuuluneet mieluisimpiin 
palveluaktiviteetteihin.  
Avustuksia ovat saaneet useat paikkakunnalla 
toimivat järjestöt, vanhukset ja nuoret. 
 
30- vuoden aikana Lions Club Viitasaari 
Porthanin jäsenmäärä on ollut 107 lionia. 
Klubin vahvuus oli perustettaessa 24 ja tänään 37 
lionia. Perustajajäseniä on mukana toiminnassa   
kahdeksan. Seitsemän lion-veljen haudalle 
asetettiin kynttilät juhlapäivänä. Tehtyjen 
talkootyötuntien määrä on 20 000 miestyötuntia. 
 
30-vuotisjuhla huipentui Lions vuosimerkkien 
jakoon ja Melvin Jones-jäsenten julkistamiseen. 
Merkit annettiin kaikille 5, 10, 15, 20, 25, ja 30-
vuotta klubimme toiminnassa mukana olleille 
lioneille sekä ladyille. 
 
Lisäksi klubin presidentti  Osmo Paananen 
palkitsi ansioituneet lionit hyvin tehdystä 
ansiokkaasta työstä. 
Huomionosoituksen saivat myös lionit Timo 
Boman ja Eero Halmiala. Heidät palkittiin 
kunniakirjalla ja lions merkillä osallistumisesta 
100%:sti  kokouksiin 30-vuoden ajan   


